REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L52125110A
2. Data e Regjistrimit 25/09/2015
3. Emri i Subjektit RAFIN COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2015
6.

Kohézgjatja

Nga: 23/09/2015

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake nr. 5, rruga "Gjik
Kugali", godin€ banimi 6-8 kate dhe 2 kate néntoké, kati 1,
apartamenti nr.4, seksioni 2, pallati "C & S"

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

21.000.000,00

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ne fushen e Ndertimeve te Ndryshme. Ne fushen e tregetimit
me pakice dhe shumice, importi dhe eksporti te

veshmbathje,  konfeksione, hidrosanitare, hidraulike,
elektrike, detergjente, artikuj tualeti dhe kozmetike, kancelari
per zyra dhe shkolla, orendi shtepiake, mobilje, pajisje
elektrike, elektronike e elektroshtepiake, fruta perime, artikuj
industrial ushqimor dhe blegtoral, bime medicinale e etero-
vajore, pije te ndryshme alkoolike e freskuese, automjete te
te gjitha llojeve, transport per vete dhe per te tjeret, prodhim
dhe tregetim te materialeve duralumini, plastike dhe druri,
dyer e dritare shkollore etj, pjese kembimi per makina e
automjete, goma e bateri, pike servisi. Te zhvilloj aktivitet ne
fushen e shfrytezimit dhe nxjerrjes se mineraleve te
ndryshme ( krom etj)) nga punimet nentoksore dhe
siperfagsore (_ karrierat ). Tregtimin, transportin dhe
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perdorimin e lendes plasese qe sherben per punen ne
miniere. Shoqéria mund té realizojé ¢do lloj operacioni
financiar apo tregtar, q& lidhet direkt apo indirekt me
objektin e saj, akt-marreveshje me palé t€ treta brenda
limiteve t€ parashikuara nga legjislacioni né fuqi. Shogeria
me qellim te arritjes se objektivave te saj mund te marre
persiper si direkt ashtu edhe indirekt, pjesmarrje ne fitime e
pjesmarrje ne shogeri te tjera shqgiptare ose te huaja qe kane
objekt te njejte ose te ngjashem me objektin e saj. Gjithashtu,
shogeria gjate aktivitetit te saj Ka te drejte te perdore marken
e vet tregtare, te beje marketingun e prodhimeve dhe
sherbimeve te saj si ne vend ashtu edhe jashte tij. Ndertime
civile, bujqgesore; - turistike. Rikonstruksione. Punime
karpanierie.Punime  dhe ndertime  hidraulike  dhe
hidroteknike. Ndertime wujsjellesi, kanalizime, impinte
vaditje, kanale, puse etj. Ndertim vepra te vecanta kulla,
sillose, -struktura b/arme dhe metalike, punime nentoksore
dhe themeli. Ndertim linjave te shfrytezimit dhe pasurimit te
uji te pishem, tregetim i ujit te pishem. Punime restaurimi,
restaurimi 1 monumenteve te kultures dhe veprave te vecanta
arkeologjike. Ndertim rruge te kategorive te ndryshme dhe
shtresa ne rruge, Ndertime dhe punime hekurudhore; punime
speciale te shinave dhe traversave; punime te sistemit
elektrik dhe sinjalistik. Ndertime autostrada , pista aeroporte.
Punime mirembajtje dhe sinjalizim ne rruge. Ndertim ura
dhe vepra arti. Ndertime tunele rrugore dhe hekurudhore.
Ndertime basene. Punime thellimi dhe drenimi. Punime
sherbimi, punime ne siperfage te gjelberta parqe pyll;
pastrim 1 siperfageve urbane, mirembajtje dhe zhillim i
siperfageve urbane dhe dekorit — ndricime e sinjalizime.
Grumbullim, transportim, ruajtje, riciklim, perpunim,
asgjesim 1 mbetjeve te llojeve te ndryshme perfshire ato
spitalore dhe te rrezikshme. Sherbime pastrimi te ndryshme
te ambjenteve te brendshme dhe te jashteme. Tregetim i te
gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve te te
gjitha llojeve me zinxhire dhe goma. Tregetim 1 paisjeve dhe
impianteve te ndryshme te karakterit publik, industrial ,
kulturor, sportiv dhe bujqesor. Importim dhe eksportim te
tyre. Tregetim vegla pune, vajra lubrifikante, paisje
elektronike , kompjutera dhe aksesore. Tregetim te paisjeve
dhe sistemeve te impianteve te ftohjes dhe ngrohjes,
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kondicionere, si dhe impiante te tjera te ndryshme te cdo
lloji. Projektim instalim i paisjeve elektrike, industriale,
elektro — shtepiake, sistemeve te ngrohje ftohjes,
kondicionere etj. Tregetim te paisjeve spitalore. Tregetim i
tekstileve dhe veshjeve te punes, paisjeve laboratorike.
Tregetim te paisjeve elektrike dhe elektronike te prodhimit,
transmetimit, shperndarjes, kontrollit dhe matjes se energjise
elektrike: transformatore, gjenerator, elektromotorr, matesa
inteligjente, impiante te prodhimit dhe furnizimit me energji,
sisteme automatike industriale’ dhe te ndricimit. Tregetim
pjese kembimi, goma .te llojeve te ndyshme, bateri etj.
Tregtim skele, Dhenie me gera, montim, ¢montim skele,
import — eksport teskelave.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Renido Petritaj

Nga: 23/09/2015 Deri: 23/09/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetéem nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

RenidoPetritaj

Para: 21.000.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Ndroq SHESH Ndroq, Shesh, Zona kadastrale Nr.
3363, Numer Pasurie 402/30

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: RAFIN COMPANY
E-Mail: info@rafincompany.com
Telefon: 0682044447 0682044447

15. Statust:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-309815-09-15



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF04C11-F87B-4A7C-B03A-0A7D047A29F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C83467D-EE1B-4D6E-90A1-9AC60B722C47
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-325954-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 29.09.2015 te administratorit ku
eshte kerkuar pezullimi I aktivitetit.

Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-785012-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses dt.30.06.2016, per Aktivizim te
aktivitetit te pezulluar.

Statusit ishte ("Pezulluar") u be ("Aktiv')

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqgje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti 1 autorizimit

27/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-846212-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-234624-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 06.04.2017 per ndryshim ne
objektin e veprimtarise.

Objekti ishte ("Ne fushen e Ndertimeve te Ndryshme. Ne fushen e tregetimit me
pakice dhe shumice, importi dhe eksporti te : veshmbathje, konfeksione, hidrosanitare,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619CDA24-9F2B-4CA8-9B47-208258718461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C07C54-9517-44CF-A9F6-4FE102B981BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84394FF1-8E6F-42B3-8BED-76B7C566D9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467D8057-B065-410E-BCB6-CEE906F5000E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E63648-665E-4E96-8794-39AFA506457B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E63648-665E-4E96-8794-39AFA506457B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A86D3C-099B-47CE-9D1D-415A1AF8F1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1F83F0-0E49-4A2E-8B17-E1AB2D3EB36C
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hidraulike, elektrike, detergjente, artikuj tualeti dhe kozmetike, kancelari per zyra dhe
shkolla, orendi shtepiake, mobilje, pajisje elektrike, elektronike e elektroshtepiake, fruta
perime, artikuj industrial ushqgimor dhe blegtoral, bime medicinale e etero-vajore, pije te
ndryshme alkoolike e freskuese, automjete te te gjitha llojeve, transport per vete dhe per te
tjeret, prodhim dhe tregetim te materialeve duralumini, plastike dhe druri, dyer e dritare
shkollore etj, pjese kembimi per makina e automjete, goma e bateri, pike servisi.Te zhvilloj
aktivitet ne fushen e shfrytezimit dhe nxjerrjes se mineraleve te ndryshme (‘krom etj) nga
punimet nentoksore dhe siperfagsore ( karrierat ). Tregtimin, transportin dhe perdorimin e
lendes plasese qe sherben per punen ne miniere. Shogéria mund té realizojé ¢do Illoj
operacioni financiar apo tregtar, qé lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, akt—
marreveshje me palé té treta brenda limiteve té parashikuara nga legjislacioni né fuqi.
Shogeria me gellim te arritjes se objektivave te saj mund te. marre persiper si direkt ashtu
edhe indirekt, pjesmarrje ne fitime e pjesmarrje nesshogeri te tjera shqiptare ose te huaja
ge kane objekt te njejte ose te ngjashem me objektin e saj. Gjithashtu, shogeria gjate
aktivitetit te saj ka te drejte te perdore marken e vet tregtare, te beje marketingun e
prodhimeve dhe sherbimeve te saj si ne vend ashtu edhe jashte tij. ") u be

("Ne fushen e Ndertimeve te Ndryshme. Ne fushen e tregetimit me pakice dhe
shumice, importi dhe eksporti te : veshmbathje, konfeksione, hidrosanitare,
hidraulike, elektrike, detergjente, artikuj tualeti dhe kozmetike, kancelari per zyra
dhe shkolla, orendi shtepiake, mobilje, pajisje elektrike, elektronike e
elektroshtepiake, fruta perime, artikuj industrial ushqimor dhe blegtoral, bime
medicinale e etero-vajore, pije te ndryshme alkoolike e freskuese, automjete te te
gjitha llojeve, transport per vete dhe per te tjeret, prodhim dhe tregetim te
materialeve duralumini, plastike dhe druri, dyer e dritare shkollore etj, pjese
kembimi per makina e automjete, goma e bateri, pike servisi. Te zhvilloj aktivitet ne
fushen e shfrytezimit dhe nxjerrjes se mineraleve te ndryshme ( krom etj) nga
punimet nentoksore dhe siperfaqsore ( karrierat ). Tregtimin, transportin dhe
perdorimin e lendes plasese qe sherben per punen ne miniere. Shogéria mund té
realizojé ¢do lloj operacioni financiar apo tregtar, qé lidhet direkt apo indirekt me
objektin e saj, akt—-marreveshje me palé té treta brenda limiteve té parashikuara nga
legjislacioni né fuqi. Shogeria me gellim te arritjes se objektivave te saj mund te
marre persiper si direkt ashtu edhe indirekt, pjesmarrje ne fitime e pjesmarrje ne
shogeri te tjera shqiptare ose te huaja qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me
objektin e saj. Gjithashtu, shoqeria gjate aktivitetit te saj ka te drejte te perdore
marken e vet tregtare, te beje marketingun e prodhimeve dhe sherbimeve te saj si ne
vend ashtu edhe jashte tij. Ndertime civile, bujqesore, turistike. Rikonstruksione.
Punime karpanierie.Punime dhe ndertime hidraulike dhe hidroteknike. Ndertime
ujsjellesi, kanalizime, impinte vaditje, kanale, puse etj. Ndertim vepra te vecanta
kulla, sillose, struktura b/arme dhe metalike, punime nentoksore dhe themeli.
Ndertim linjave te shfrytezimit dhe pasurimit te uji te pishem, tregetim i ujit te
pishem. Punime restaurimi, restaurimi i monumenteve te kultures dhe veprave te
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vecanta arkeologjike. Ndertim rruge te kategorive te ndryshme dhe shtresa ne rruge,
Ndertime dhe punime hekurudhore; punime speciale te shinave dhe traversave;
punime te sistemit elektrik dhe sinjalistik. Ndertime autostrada , pista aeroporte.
Punime mirembajtje dhe sinjalizim ne rruge. Ndertim ura dhe vepra arti. Ndertime
tunele rrugore dhe hekurudhore. Ndertime basene. Punime thellimi dhe drenimi.
Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe pyll; pastrim i siperfageve
urbane, mirembajtje dhe zhillim i siperfageve urbane dhe dekorit — ndricime e
sinjalizime. Grumbullim, transportim, ruajtje, riciklim, perpunim, asgjesim i
mbetjeve te llojeve te ndryshme perfshire ato spitalore dhe te rrezikshme. Sherbime
pastrimi te ndryshme te ambjenteve te brendshme dhe te jashteme. Tregetim i te
gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve te te gjitha llojeve me zinxhire
dhe goma. Tregetim i paisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit publik,
industrial , kulturor, sportiv dhe bujqesor. Importim dhe eksportim te tyre. Tregetim
vegla pune, vajra lubrifikante, paisje elektronike , kompjutera dhe aksesore.
Tregetim te paisjeve dhe sistemeve te impianteve te ftohjes dhe ngrohjes,
kondicionere, si dhe impiante te tjera te ndryshme te cdo lloji. Projektim instalim i
paisjeve elektrike, industriale, elektro — shtepiake, sistemeve te ngrohje ftohjes,
kondicionere etj. Tregetim te paisjeve spitalore. Tregetim i tekstileve dhe veshjeve te
punes, paisjeve laboratorike. Tregetim te paisjeve elektrike dhe elektronike te
prodhimit, transmetimit, shperndarjes, kontrollit dhe matjes se energjise elektrike:
transformatore, gjenerator, elektromotorr, matesa inteligjente, impiante te prodhimit
dhe furnizimit me energji, sisteme automatike industriale dhe te ndricimit. Tregetim
pjese kembimi, goma te llojeve te ndyshme, bateri etj. Tregtim skele, Dhenie me gera,
montim, cmontim skele, import — eksport te skelave. ")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-296571-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.05.2017 per ndryshimin e emrit
te shogerise.

Emri i subjektit ishte ("2F CONSTRUCTION LTD") u be ("RAFIN
COMPANY")

Emri Tregtar ishte ("2F CONSTRUCTION LTD") u be ("RAFIN
COMPANY")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CD1CFE-ABAB-4EAA-BDC7-81E3147B5C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9AA28E-E26F-4C21-B0BD-986080095E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9AA28E-E26F-4C21-B0BD-986080095E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21032D95-7EAA-433F-94AB-A7FE63E2A89E
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405541-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.07.2017 per ndryshimin e
adreses kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake nr. 5, rruga " Gjik Kuqali", godiné banimi 6-8 kate dhe 2 kate
néntoké, kati 1, apartamenti nr.4, seksioni 2, pallati "C & S"'; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 5, Rruga Sulejman Delvina; Nr. 57, Prane Hotel Diplomat, Kati 2, Ap. Nr.
5’, n
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407975-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.
Lista ¢ Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749265-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.03.20185, ku eshte vendosur,
emerimi i audituesit ligjor per periudhen ushtrimore 2017 te znj. Hyrije Daja me NUIS
(NIPT) L31528007U



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955548F3-BA17-4755-A6EE-17962162D5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7DBDAA-4D36-4B69-A789-6B31841E6FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC15AB0-F5EB-4384-849E-C164045D9B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC15AB0-F5EB-4384-849E-C164045D9B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611FDD4F-F9A7-4937-B4FC-030160BA06B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C3E158-FC88-4AC8-9C9F-54B6DAC264D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F636EEF-72FE-4669-BA4D-DD2A8645FD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F636EEF-72FE-4669-BA4D-DD2A8645FD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0F7C44-9508-4B67-BE19-BC76983C848E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC804FE7-CFA4-488E-B94B-FDB615CF5BB9
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889033-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-115432-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit date 26.02.2019 ku eshte vendosur:Te
miratoje emerimin e nje administratori te dyte me pergjegjesi te kufizuara te shogerise
Z.Bajram Alldervishi. Te miratoje kompetencat e administratorit te ri te cilat jane si me
poshte permendur: Te perfagesoje/te ndjeke procedurat dhe te lidhe kontrata me autoritete
kontraktore.Te krijojé njé sistem paralajmérimi n€ kohén e duhur pér rrethanat, qé
kércénojné€ mbarévajtjen e veprimtaris€ dhe ekzistencén e shoqéris€; Nuk duhet te kryeje
veprime bankare nepermjet llogarive te shogerise as per llogari te te treteve dhe as per
llogari te tij.Per kryerjen e veprimeve bankare do te autorizohet nga shogeria nje person i
trete. Administratori 1 ri nuk ka asnje 1loj kompetence tjeter ligjore qe nuk eshte permendur
ne kete vendim.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Bajram Alldervishi'") Nga data
"'26/02/2019 Ne daten ''26/02/2024
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142714-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés dat€ 26.03.2019 pér hapje té njé adrese
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Ndroq; SHESH;
Ndroq, Shesh, Zona kadastrale Nr. 3363, Numer Pasurie 402/30; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera

10/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-190667-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
08.05.2019 pér hegjen e administratorit z./Bajram Alldervishi. Administratori i vetém
mbetet z. Renido Petritaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhime tek-administratoret:
eshte larguar administratori: ("Bajram Alldervishi")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

03/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-214841-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 31.05.2019 ku
eshte kerkuar: Deklarim i postes elektronike (e-mail) dhe numrit te kontaktit.

E-Mail ishte ("ornelandreko@yahoo.com") u be
("info@rafincompany.com")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
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QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

04/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-251060-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€ Asamblesé dt.03.07.2019, pér t& hapur
dy ( 2 ) adresa dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; p VORE;
Furnizim vendosje ndricues rrugor pér Bashkiné Voré (Rikonstruksioni i rrjetit té
ndricuesve rrugor pér Bashkiné Voré).; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; g

SHKODER; Drejtoria Ekonomike e Arsimit, Rruga '" 13 Dhjetori", nr.1.
Mirémbajtje e zakonshme e objekteve arsimore.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-262500-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.07.2019 ku
eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Furnizim
vendosje ndrigues rrugor pér Bashkiné Voré (Rikonstruksioni i rrjetit té ndricuesve rrugor
pér Bashkiné Voré).; "

eshte Hequr Adresa:"Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Drejtoria Ekonomike e Arsimit, Rruga " 13 Dhjetori", nr.1. Mirémbajtje e zakonshme e
objekteve arsimore.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-281964-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare t€ vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

vendim ASAMBLEJE VITI 2018.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres (1).xIsx
SHENIME SHPJEGUESE RAFIN VITI 2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-390622-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
28.10.2019, ku éshté vendoaur: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Lagjja 5 Maji, Zona Kadastrale 8525, Nr Pasurie 25/2; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-440678-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.12.2019 ku eshte vendosur:Te
miratoje propozimin per rritjen e kapitalit te shogerise me vleren 10 999 900 leke e perbere
kjo nga 10 000 000'leke nga fitimi i periudhes ushtrimore 2018 sipas vendimit te ortakeve
date 29.06.2019 dhe 999 900 leke nga fitimi i pashperndare i shogerise sipas pasqyres se
pozicionit financiar te periudhes ushtrimore 2018.Duke e ¢uar kapitalin e shogerise nga
100 leke ne vleren 11 000 000 leke.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "100,00" u be "11.000.000,00"

Vlera‘e Aksionit ishte "100,00" u be "11.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Renido Petritaj”) , Vlera e Kontributit
ishte ("100,00") u be (""11.000.000,00')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit
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21/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-486556-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
17.04.2020 per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 5 Maji, Zona Kadastrale 8525, Nr Pasurie 25/2; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-560358-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilaneit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

VENDIM ASAMBLEJE RAFIN COMPANY 2019.pdf

PASQYRA E PERFORMANCES NATYRES.xIsx

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE 2019 RAFIN COMPANY 2.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-595267-09-20
Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2020 per riemérim
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Renido Petritaj'’) ,
Kohézgjatja ishte ("'23/09/2020'") u be ("'23/09/2025")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635648-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 22.12.2020 ku eshte vendosur:Te
miratoje propozimin per rritjen e kapitalit te shogerise me vleren 10 000 000 leke nga
fitimi i periudhes ushtrimore 2019 sipas vendimit date 30.06.2020. Duke e cuar keshtu
kapitalin e shogerise nga 11 000 000 leke ge ishte ne vleren 21 000 000 leke.

Vlera e Kapitalit ishte "11.000.000,00" u be ''21.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "11.000.000,00" u be "21.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renido Petritaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("11.000.000,00") u be (""21.000.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Daté: 04/01/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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